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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. SK Salzhausen 32.781,6 Nein 1. Ekhardt Tute SK Salzhausen 5.238,3

2. Raven-Rolfsen 33.770,4 Nein 2. Oliver Jakuschona SV Handorf 5.488,7

3. SV Moor 34.802,4 Nein 3. Michael Heitmann SV Moor 5.847,6

4. SV Wetzen 37.756,9 Ja 4. Dieter Koch SK Borstel-Sangenstedt 7.436,8

5. SV-Ashausen 41.885,5 Ja 5. Thorsten Lehmann Raven-Rolfsen 8.230,4

6. SV Toppenstedt 43.465,7 Ja

7. SV Handorf 43.733,1 Nein

8. SV Soderstorf 47.671,2 Nein

9. SV Eyendorf 49.795,3 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. SK Luhdorf-Roydorf 53.112,1 Ja 1. Christian Hauff SV Wetzen 4.778,7

11. SV Over 53.544,4 Nein 2. Carsten Schulenburg SK Salzhausen 5.326,6

12. SK Winsen 54.964,0 Ja 3. Henning Schneer Raven-Rolfsen 5.329,5

13. SK Borstel-Sangenstedt 55.214,3 Ja 4. Felix Oppermann SK Winsen 5.543,5

14. SV Neuland 61.567,9 Ja 5. Thomas Kaiser SV Toppenstedt 5.585,2

15. FSK Kirchgellersen 63.049,2 Ja

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Marco Bünger SV-Ashausen 5.003,6

2. Jürgen Rüter SV Wetzen 5.480,9

3. Herbert Brehm SV Moor 5.578,0

Punkte: Name: 4. Rüdiger Lenk SK Borstel-Sangenstedt 6.873,6

4.632,0 Dennis Bünzel 5. Dirk Hornbostel SK Salzhausen 7.296,3

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Dennis Bünzel SV-Ashausen 4.632,0

2. Uwe Krause Raven-Rolfsen 4.887,0

3. Reinhard Lüno SV Wetzen 5.306,1

4. Uwe Rüter SK Salzhausen 5.328,6

5. Peter Höpner SV Soderstorf 5.687,4

6. Manfred Zöllner SV Toppenstedt 6.313,2

7. Daniel Jonaise SV Handorf 6.391,6

8. Thomas Heuer SV Toppenstedt 6.450,8

9. Heinz-Ulrich Eindorf SV Moor 6.964,5

10. Torsten Trost SV Handorf 7.384,3

11. Rolf Ohlhoff Raven-Rolfsen 7.485,1

12. Gunter Oppermann SK Winsen 7.920,5

13. Rainer Wißmann FSK Kirchgellersen 8.368,3

14. Torben Sievers SV Moor 8.669,9

15. Markus Arnswald SV Wetzen 8.691,2

* = Ersatzschütze

Volksbankschießen am 25.04.2015

Top 15 der Schützen

Bester Einzelschütze

Verein:

SV-Ashausen

Mannschaftswertung Top 5 der Könige

Top 5 der Adjutanten

Top 5 der Präsidenten
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Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Dennis Bünzel SV-Ashausen 4.632,0 46. Manfred Menth SK Salzhausen 9.591,8

2. Christian Hauff SV Wetzen 4.778,7 47. Edgar Buchholz SV Eyendorf 9.663,6

3. Uwe Krause Raven-Rolfsen 4.887,0 48. Boris Liehne SV Over 9.673,1

4. Marco Bünger SV-Ashausen 5.003,6 49. Rene Wulfes SV Neuland 9.676,3

5. Ekhardt Tute SK Salzhausen 5.238,3 50. Horst Kleemann SK Luhdorf-Roydorf 9.698,2

6. Reinhard Lüno SV Wetzen 5.306,1 51. Roland Gehricke SK Borstel-Sangenstedt 9.779,6

7. Carsten Schulenburg SK Salzhausen 5.326,6 52. Manfred Meyer SV Soderstorf 9.961,8

8. Uwe Rüter SK Salzhausen 5.328,6 53. Ralf Steinke SK Winsen 10.500,0

9. Henning Schneer Raven-Rolfsen 5.329,5 54. Wilhelm Braul SV Toppenstedt 10.766,6

10. Jürgen Rüter SV Wetzen 5.480,9 55. Michael Wöckner SV-Ashausen 11.500,0

11. Oliver Jakuschona SV Handorf 5.488,7 56. Hans Timm FSK Kirchgellersen 11.500,0

12. Felix Oppermann SK Winsen 5.543,5 57. Günther Schubert SV Soderstorf 11.529,8

13. Herbert Brehm SV Moor 5.578,0 58. Markus Block SV Neuland 11.617,0

14. Thomas Kaiser SV Toppenstedt 5.585,2 59. Jürgen Kathmann FSK Kirchgellersen 12.180,9

15. Peter Höpner SV Soderstorf 5.687,4 60. Werner Bauer SV Soderstorf 12.190,3

16. Michael Heitmann SV Moor 5.847,6 61. Thomas Reimers SK Luhdorf-Roydorf 12.381,8

17. Daniel Bühring SV-Ashausen 6.249,9 62. Michael Angermeier SK Luhdorf-Roydorf 12.799,1

18. Manfred Zöllner SV Toppenstedt 6.313,2 63. Peter Schulz SV Wetzen 13.500,0

19. Daniel Jonaise SV Handorf 6.391,6 64. Britta Müller-BrüggemannSV Neuland 14.274,6

20. Thomas Heuer SV Toppenstedt 6.450,8 65. Stephan Erdmann SV Toppenstedt 14.349,9

21. Rüdiger Lenk SK Borstel-Sangenstedt 6.873,6 66. Kai Jänicke SV-Ashausen 14.500,0

22. Heinz-Ulrich Eindorf SV Moor 6.964,5 67. Roven Sankowski SK Winsen 14.500,0

23. Dirk Hornbostel SK Salzhausen 7.296,3 68. Raimund Lenk SK Borstel-Sangenstedt 14.624,3

24. Torsten Trost SV Handorf 7.384,3 69. Wolfgang Pinno SV Eyendorf 14.692,0

25. Dieter Koch SK Borstel-Sangenstedt 7.436,8 70. Norbert Schäfer SV Over 15.500,0

26. Peter Främbs SV Eyendorf 7.453,5 71. Malte Luhmann SV Handorf 15.747,4

27. Rolf Ohlhoff Raven-Rolfsen 7.485,1 72. Heinz Dittmer SK Borstel-Sangenstedt 16.500,0

28. Arthur Hedder FSK Kirchgellersen 7.500,0 73. Michael Jackner SV Neuland 16.500,0

29. Volkert Lienert SV Moor 7.742,4 74. Olaf von Appen SK Winsen 16.500,0

30. Peter-Harry Schnell Raven-Rolfsen 7.838,4 75. Rolf Grübner FSK Kirchgellersen 23.500,0

31. Gunter Oppermann SK Winsen 7.920,5 76.

32. Thorsten Lehmann Raven-Rolfsen 8.230,4 77.

33. Lars Lüders SV Soderstorf 8.301,9 78.

34. Rainer Wißmann FSK Kirchgellersen 8.368,3 79.

35. Torben Sievers SV Moor 8.669,9 80.

36. Markus Arnswald SV Wetzen 8.691,2 81.

37. Detlef Salvers SV Eyendorf 8.697,8 82.

38. Andreas Rötting SV Handorf 8.721,1 83.

39. Carsten Wölper SK Luhdorf-Roydorf 8.733,0 84.

40. Christian Rosenberger SV Eyendorf 9.288,4 85.

41. Mirko von Wieding SV Over 9.334,4 86.

42. Günther Bruns SK Luhdorf-Roydorf 9.500,0 87.

43. Cord Wulfes SV Neuland 9.500,0 88.

44. Thorsten Nitsche SV Over 9.500,0 89.

45. Holger Buth SV Over 9.536,9 90.

Volksbankschießen am 25.04.2015

Einzelauswertung aller Schützen

* = Ersatzschütze
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